

RAILWAY RECRUITMENT BOARD, JAMMU-SRINAGAR

RAILWAY COLONY (WEST), JAMMU - 180 012

DATE OF WRITTEN EXAMINATION

The Written Examination for the following categories/ posts against Centralized Employment Notice No. 01/2014 dated 18.01.2014 will be conducted on 15.06.2014 & 29.06.2014 as per following schedule:

Name of Post	Date, Time & Venue of Written Examination	Scheduled of Candidates	Dates & Time of Issue of Duplicate Call-Letters/ Corrections		
Assistant Loco Pilot	15.06.2014 11.00 Hrs Morning Shift at Jammu	All candidates starting the name from Alphabet A to P and candidates starting their name with Alphabet V from all the communities	13.06.2014 to 14.06.2014 (10.00 to 17.00 hrs. in RRB office Jammu)		
Assistant Loco Pilot & All categories of Technicians	29.06.2014 11.00 Hrs Morning Shift at Jammu	The remaining candidates of all communities in the category of ALP starting the name from Alphabet Q to U and W To Z + all candidates of Technician categories of all the communities	27.06.2014 to 28.06.2014 (10.00 to 17.00 hrs. in RRB office Jammu)		

Call-Letters to prima-facie eligible candidates have been dispatched through B.P.O. The rejection advice has also been issued to ineligible candidates.

Those candidates who do not get Call-Letters may contact RRB office in person on date(s) and time mentioned above alongwith their Original Educational/Technical qualifications certificates, photostat copy of IPO/ Bank Draft (if applicable), two passport size recent colour photographs and original caste certificate (if applicable) to obtain duplicate Call-Letters. In case there is any discrepancy in Call-Letters i.e. Name, Photograph, Category, Post etc. candidates should approach the RRB office on above mentioned date(s) and time alongwith two passport size colour photographs for correction of Call-Letter. While every precautions is being taken to issue correct call letters however candidates are advised to see the correctness of the call letter vis-à-vis his application and get it corrected in case of any discrepancy as it has bearing on the out come of result. If a candidate fails to point out the discrepancies and fails to get it rectified then it shall be sole responsibility of candidate if subsequently he becomes ineligible due to in-correctness of the call letter.

Request for duplicate call letter or any correction will NOT be entertained on the day of the written examination i.e. on **15.06.2014 & 29.06.2014 (Sunday)**. It may be noted that Duplicate Call-Letter will be issued only to those candidates whose names exist on Master List.

 $Please\ visit\ our\ website: \textbf{http://www.rrbjammu.nic.in}\ for\ application\ status.$

<u>IMPORTANT:</u> Beware of the unscrupulous persons who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit of candidates.

Date: 20.05.2014 Chairman/RRB/J-S/Jammu

"SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE"



रेलवे भर्ती बोर्ड जम्म् - श्रीनगर

रेलवे कालोनी (पश्चिम), जम्मू - 180 012

लिखित परीक्षा की तिथि

केंद्रीकृत रोजगार सूचना संख्या 01/2014 दिनांक 18.01.2014 के अर्न्तगत निम्नलिखित कोटियों / पदों हेतु लिखित परीक्षा दिनांक 15.06.2014 एवं 29.06.2014 को निम्नवत सूची के अनुसार आयोजित की जायेगी : –

पद का नाम	लिखित परीक्षा की तिथि, समय एवं स्थान	उम्मीदवार की सूची	डुप्लीकेट कॉल लेटर जारी करने /कॉल लेटर में संशोधन की तिथि व समय	
सहायक लोको पायलट	15.06.2014 को 11.00 बजे जम्मू में प्रातः शिफ्ट	सभी जाति के उम्मीदवार जिनके नाम का पहला अक्षर A से P तथा सभी जाति के उम्मीदवार जिनके नाम का पहला अक्षर V से शुरू होता है।	13.06.2014 से 14.06.2014 (10.00 बजे से 17.00 बजे तक आरआरबी के कार्यालय, जम्मू में)	
सहायक लोको पायलट एवं टैक्नीशियन की सभी कैटेगरी	29.06.2014 को 11.00 बजे जम्मू में प्रातः शिफ्ट	सहायक लोको पायलट के बाकी सभी जाति के उम्मीदवार जिनके नाम का पहला अक्षर Q से U तथा W से Z तथा टक्नीशियन कैटेगरी के सभी जाति के सभी उम्मीदवार	27.06.2014 से 28.06.2014 (10.00 बजे से 17.00 बजे तक आरआरबी के कार्यालय, जम्मू में)	

प्रथम दृष्टया योग्य उम्मीदवारों को कॉल लेटर बी.पी.ओ. द्वारा भेजे जा चुके हैं। अयोग्य उम्मीदवारों को निरस्तगी की जानकारी भी बी.पी.ओ. द्वारा दी जा रही है।

वे उम्मीदवार, जिनको कॉल लेटर प्राप्त नहीं होता है, डुप्लीकेट कॉल लेटर प्राप्त करने के लिए अपने मूल शैक्षणिक /तकनीकी योग्यता प्रमाणपत्रों, आई.पी.ओ. / बैंक ड्राफ्ट की फोटोस्टेट कॉपी (यदि लागू हो) दो पासपोर्ट आकार के नवीन कलर फोटो एवं मूल जाति प्रमाणपत्र (यदि लागू हो) सिंहत उक्त तिथि एवं समय को व्यक्तिगत तौर पर आरआरबी कार्यालय से संपर्क करें। अगर कॉल लेटर में नाम, फोटो, कोटि, पद आदि में कोई विसंगति होती है, तो उम्मीदवार को कॉल लेटर में संशोधन के लिए दो पासपोर्ट आकार के कलर फोटो सिंहत उक्त तिथि एवं समय को आरआरबी कार्यालय से सम्पर्क करें। यद्यपि सही कॉल लेटर जारी करने के लिए प्रत्येक सावधानी बरती गई है, फिर भी उम्मीदवारों को अपने आवेदन के संदर्भ में कॉल लेटर सही होने की जांच कर लें एवं विसंगति की स्थिति में इसे सही कराने की सलाह दी जाती है, क्योंकि इसका असर परीक्षा के परिणाम पर पड़ सकता है। अगर उम्मीदवार विसंगति के बारे में नहीं बताता है और इसे संशोधित नहीं कराता है, तो उसके कॉल लेटर में अशुद्धि होने की वजह से अयोग्य करार दिए जाने अथवा उसे परीक्षा में उपस्थित नहीं होने देने की स्थिति में, यह उम्मीदवार की ही एकमात्र जिम्मेवारी होगी।

डुप्लीकेट कॉल लेटर अथवा किसी संशोधन के लिए अनुरोध लिखित परीक्षा की तिथि अर्थात 15.06.2014 एवं 29.06.2014 (रविवार) को स्वीकार नहीं किया जाएगा। नोट किया जाए कि डुप्लीकेट कॉल लेटर केवल उन्हीं उम्मीदवारों को जारी किया जाएगा, जिनका नाम मास्टर लिस्ट में मौजूद होगा।

एप्लीकेशन स्टेट्स की जानकारी के लिए कृपया हमारी वैबसाइट: http://www.rrbjammu.nic.in देखें।

महत्त्वपूर्ण: उन जालसाज व्यक्तियों से सावधान रहें, जो गैर-कानूनी ढंग से आपको नौकरी दिलाने की झूठी दिलासा देकर आपका गलत मार्गदर्शन कर सकते है। रेल भर्ती बोर्ड परीक्षा में भर्ती की प्रकिया पूर्णत: कम्पयूटरीकृत है तथा उम्मीदवारों का चयन मैरिट के आधार पर ही किया जाता है।

दिनांक: 20.05.2014

अध्यक्ष / आरआरबी / जे – एस / जम्मू

''ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ''